TENNIS
OIVIOUEBEC

EQUIPE DU QUEBEC

W o0 NOOUVE WNRX

NINNNRRRRBRRSRR @B B
WINRPROOVU®®NOGOUB_WNIERO

CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS

ETE 2023

FILLES - 14 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats Canadiens est fondée sur les trois (3) meilleurs résultats en simple dont un peut avoir été obtenu

lors de la 2e étape d'hiver ou le Championnat québécois en salle 2023. Si le résultat du Championnat en salle est pris en compte,

non seulement le double n'est pas pris en considération, mais les points de simple auront la méme valeur qu'une étape. Dans le

cas ou le Championnat québécois extérieur serait I'un des trois (3) meilleurs résultats, le simple et le double seront alors calculés.

Nom, prénom
DEMERS, LAURENCE
DELANEY, MIRKA
BELTEI, ALYSSA
TSERKOVNA, KATERYNA
GAUVIN, EMY
CALMUSCHI, SARA-MARIA
IACOBAN, MAYA

XIE, SOPHIA

QIAO, SHU

XIE, CATHERINE
BRUNEAU, RAPHAELLE
THIBAULT, EVE
GRAVENOR, ROMY
ALIASSIME, LEYLATOU
ERDEN, SIMAY

MICHEL, CAMILLE
GODIN, LILOU

DE MAURIVEZ, ADELE
SAMA, CHLOE
DJABOURIAN, ELISABETH
WOODRUFF, MINA
BAKUMENKO, AMALIYA
SACAZES, LILY

TOTAL
320
268
256
245
218
196
186
172
164
124
121
117
107
103

99
91
76
57
35
29
29
13
13

1re étape 2e étape Champ. Québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple I Double Simple Simple Simple | Double
18 au 21 nov. 3 au 6 fév. 3 au 6 mars 9au 12 juin 23 au 29 juin 21 au 29 juillet
2022 2023 2023 2023 2023 2023
Repentigny Beauce Saguenay Trois-Rivieres St-Hyacinthe Tremblant

22 85 49 0 150 36
85 0 85 72 90 8
31 60 13 60 128 8
100 22 60 85 0 0
22 22 100 0 60 36
49 40 22 49 73 25
31 22 22 31 108 16
40 100 72 0 0 0
13 13 22 100 34 8
60 22 0 22 34 8
22 49 22 22 34 16

0 31 40 22 21 25

0 31 0 13 47 16
72 72 31 0 0 0
13 0 13 31 47 8
22 0 13 40 21 8

0 13 0 13 34 16
13 0 31 13 0 0

0 13 0 22 0 0

0 0 0 0 0 (1] 21 8
0 0 0 0 0 0 21 8

13 0 0 (1] 0 0

0 13 0 0 0 0




