

CLASSEMENT - CIRCUIT QUÉBÉCOIS ÉTÉ 2023

FILLES - 14 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats Canadiens est fondée sur les trois (3) meilleurs résultats en simple dont un peut avoir été obtenu lors de la 2e étape d'hiver ou le Championnat québécois en salle 2023. Si le résultat du Championnat en salle est pris en compte, non seulement le double n'est pas pris en considération, mais les points de simple auront la même valeur qu'une étape. Dans le cas où le Championnat québécois extérieur serait l'un des trois (3) meilleurs résultats, le simple et le double seront alors calculés.

		_	1re étape	2e étape	Champ. Québécois		1re étape	2e étape	Champ. québécois	
			Simple	Simple	Simple	Double	Simple	Simple	Simple	Double
		18 au 21 nov.	3 au 6 fév.	3 au 6 mars		9 au 12 juin	23 au 29 juin	21 au 29 juillet		
			2022	2023	2023		2023	2023	2023	
#	Nom, prénom	TOTAL	Repentigny	Beauce	Saguenay		Trois-Rivières	St-Hyacinthe	Tremblant	
1	DEMERS, LAURENCE	320	72	22	85	16	49	0	150	36
2	DELANEY, MIRKA	268	49	85	0	0	85	72	90	8
3	BELTEI, ALYSSA	256	85	31	60	8	13	60	128	8
4	TSERKOVNA, KATERYNA	245	0	100	22	25	60	85	0	0
5	GAUVIN, ÉMY	218	40	22	22	16	100	0	60	36
6	CALMUSCHI, SARA-MARIA	196	60	49	40	36	22	49	73	25
7	IACOBAN, MAYA	186	31	31	22	25	22	31	108	16
8	XIE, SOPHIA	172	31	40	100	16	72	0	0	0
9	QIAO, SHU	164	22	13	13	8	22	100	34	8
10	XIE, CATHERINE	124	22	60	22	16	0	22	34	8
11	BRUNEAU, RAPHAËLLE	121	0	22	49	8	22	22	34	16
12	THIBAULT, ÈVE	117	100	0	31	36	40	22	21	25
13	GRAVENOR, ROMY	107	13	0	31	8	0	13	47	16
14	ALIASSIME, LEYLATOU	103	0	72	72	8	31	0	0	0
15	ERDEN, SIMAY	99	22	13	0	0	13	31	47	8
16	MICHEL, CAMILLE	91	13	22	0	0	13	40	21	8
17	GODIN, LILOU	76	13	0	13	8	0	13	34	16
18	DE MAURIVEZ, ADÈLE	57	0	13	0	0	31	13	0	0
19	SAMA, CHLOÉ	35	0	0	13	8	0	22	0	0
20	DJABOURIAN, ELISABETH	29	0	0	0	0	0	0	21	8
21	WOODRUFF, MINA	29	0	0	0	0	0	0	21	8
22	BAKUMENKO, AMALIYA	13	13	13	0	0	0	0	0	0
23	SACAZES, LILY	13	0	0	13	8	0	0	0	0